
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
Сямженского муниципального района 

 
РЕШЕНИЕ 

 

от 28.04. 2015 г. №   300 
 
Об обеспечении градостроительной 
деятельности, осуществляемой на 
территории муниципального района 
 

Заслушав информацию архитектора Сямженского  муниципального района 
Бусаревой С.А. об обеспечении градостроительной деятельности, 
осуществляемой на территории муниципального района, Представительное 
Собрание Сямженского  муниципального района РЕШИЛО: 

 Информацию принять к сведению. 
         
 
 
 
 
Глава Сямженского  
муниципального района                                                                         А.Б. Фролов 
 
Председатель Представительного Собрания 
Сямженского муниципального района                                                 Н.П. Борский         


